
ZARZĄDZENIE Nr WO/I 47/19 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Swidwi n. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr W0/21/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 28 
stycznia 2019r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Świdwin, zmienionym Zarządzeniem Nr W0/35/19 Burmistrza Miasta 
Świdwin z dnia 27 lutego 2019r., Zarządzeniem Nr WO/88/19 Burmistrza 
Miasta Świdwin z dnia 4 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr WO/109/19 
Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 29 sierpnia 2019r. i Zarządzeniem Nr 
W0/118/19 Burmistrza Miasta Swidwin z 26 września 2019r. wprowadza 
się  następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) Wydział  Organizacyjny.-rganizacyjny: 

a) a) Kierownik Wydziału - I etat, 
b) Stanowisko ds. organizacyjnych - 1 etat, 
c) Stanowisko ds. techniczno - kancelaryjnych - 2 etaty, 
d) Stanowisko ds. administracyjno - gospodarczych - I etat, 
e) Goniec - 1 etat, 
f) Sprzątaczki - 2 etaty, 
g) Koordynator - pomoc administracyjna Klubu Senior + - % etatu." 

2) W § 6 ust. 3, pkt 9) otrzymuje brzmienie: 
„9) Wydział  Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

a) Kierownik Wydziału - 1 etat, 
b) Stanowisko ds. oświaty - 1 etat, 
c) Stanowisko ds. uzależnień  - 1 etat." 



3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą  obowiązującą  
od 1 stycznia 2020 roku. 

BURM:ST" MIASTA 

łotr F Ii 

3) W § 21 lit. A) w zakresie gospodarki komunalnej dodaje się  pkt 13) 
w brzmieniu: 
„13) prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK)." 

4) W § 24 lit. A) w zakresie spraw obywatelskich dodaje się  pkt 11) 
w brzmieniu: 

„11) prowadzenie Rejestru danych kontaktowych osób fizycznych". 

5) W § 25 lit. E) otrzymuje brzmienie: 

„E) W zakresie spraw społecznych i współpracy z mniejszościami 
narodowymi: 

1) współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, 
2) współpraca z Młodzieżową  Radą  Miasta, 
3) nawiązywanie i utrzymywanie stałych kontaktów z mniejszościami 

narodowymi, w szczególności ze społecznością  romską." 

6) W § 26 dodaje się  pkt 24), 25), 26), 27) i 28) w brzmieniu: 
24) wspieranie działalności organizacji pożytku publicznego, 
25) współpraca z organizacjami pozarządowymi, 
26) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem organizacjom 
pozarządowym dotacji, 
27) sporządzanie wniosków o dotacje z zakresu tzw. „projektów 
miękkich" dla oświaty, kultury i sportu oraz ich rozliczanie, 
28) nadzór nad realizacją  wspólnych projektów Miasta i mniejszości 
narodowych." 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 


